共青团华北水利水电大学委员会

文    件

华水团字[2016]1号

关于第十九届“磐石杯”基础学科知识竞赛

结果的通知
各学院团委：

　　为积极推进素质教育，弘扬优良学风，引导同学们刻苦学习，打好扎实的知识基础，校团委、校学生会在教务处、外国语学院、土木与交通学院、数学与信息科学学院、软件学院等有关部门的大力支持下，于2015年12月5日—6日举办了我校第十九届“磐石杯”基础学科知识竞赛。本次竞赛共有2067名同学参加了英语知识竞赛，204名同学参加了计算机知识竞赛，434名同学参加了数学知识竞赛，361名同学参加了力学知识竞赛。经各评审组老师们的认真评阅，现将竞赛获奖情况公布如下：
附件：

　　1、英语竞赛获奖名单。

　　2、计算机竞赛获奖名单。

　　3、数学竞赛获奖名单。

　　4、理论力学竞赛获奖名单。

　　5、优秀组织单位。

                                共青团华北水利水电大学委员会

      2016年3月22日

发送：各学院、各班级
共青团华北水利水电大学委员会办公室     2016年3月22    印发

附件1：
英语竞赛获奖名单

	学院
	学号
	姓名
	科目
	成绩
	获奖等级

	机械学院
	201310010
	 宋寒蕾
	英语
	79.5
	一等奖

	外国语学院
	201217309
	宋晓晓
	英语
	71
	二等奖

	水利学院
	201504430
	袁宁
	英语
	70
	二等奖

	外国语学院
	201217324
	贾春艳
	英语
	70
	二等奖

	水利学院
	201302403
	王翔
	英语
	70
	二等奖

	外国语学院
	201217222
	孟凡奇
	英语
	69.5
	二等奖

	外国语学院
	201217307
	汤娟娟
	英语
	67.5
	二等奖

	外国语学院
	201418014
	李真真
	英语
	66
	三等奖

	电力学院
	201311017
	杨锦阔
	英语
	66
	三等奖

	外国语学院
	201418029
	解英焕
	英语
	64
	三等奖

	土木与交通学院
	201304915
	张茜菡
	英语
	64
	三等奖

	水利学院
	201502124
	赵文萃
	英语
	61
	三等奖

	外国语学院
	201217227
	黄蓉
	英语
	61
	三等奖

	数学与信息科学学院
	201518004
	田大伟
	英语
	60.5
	三等奖

	土木与交通学院
	201304904
	冯潍宁
	英语
	60.5
	三等奖

	外国语学院
	201217226
	高婧
	英语
	60
	三等奖

	电力学院
	201317417
	金秋森
	英语
	60
	三等奖

	外国语学院
	201418109
	闫盼盼
	英语
	59.5
	三等奖

	外国语学院
	201418102
	王唤
	英语
	59.5
	三等奖

	土木与交通学院
	201404621
	胡帅
	英语
	59.5
	三等奖

	软件学院
	201520003
	王子豪
	英语
	59.5
	三等奖

	外国语学院
	201217224
	徐俊俊
	英语
	58.5
	三等奖

	外国语学院
	201418107
	刘佳丽
	英语
	58
	三等奖

	机械学院
	201510714
	苏江玉
	英语
	58
	三等奖

	水利学院
	201403902
	王路
	英语
	57.5
	优秀奖

	法学与公共管理学院
	201418521
	赵致远
	英语
	57.5
	优秀奖

	管理与经济学院
	201515411
	齐达
	英语
	57.5
	优秀奖

	电力学院
	201511222
	温大壮
	英语
	57.5
	优秀奖

	外国语学院
	201317715
	武钰
	英语
	57
	优秀奖

	外国语学院
	201418018
	陈宇婷
	英语
	56.5
	优秀奖

	管理与经济学院
	201418112
	张清清
	英语
	56.5
	优秀奖

	水利学院
	201302620
	封康辉
	英语
	56.5
	优秀奖

	土木与交通学院
	201405021
	韩申
	英语
	56
	优秀奖

	土木与交通学院
	201305631
	黄帅
	英语
	56
	优秀奖

	水利学院
	201502819
	袁林
	英语
	55.5
	优秀奖

	水利学院
	201403815
	朱慧娟
	英语
	55.5
	优秀奖

	外国语学院
	201317817
	范玉玲
	英语
	55.5
	优秀奖

	外国语学院
	201217228
	程娟
	英语
	55.5
	优秀奖

	外国语学院
	201418304
	王园园
	英语
	55.5
	优秀奖

	水利学院
	201504121
	赵雪岩
	英语
	55
	优秀奖

	水利学院
	201503009
	张嘉麟
	英语
	55
	优秀奖

	数学与信息科学学院
	201417628
	蔡小凯
	英语
	55
	优秀奖

	环境与市政工程学院
	201414123
	赵玉驰
	英语
	55
	优秀奖

	水利学院
	201302327
	秦宇
	英语
	55
	优秀奖

	艺术与设计学院
	201508330
	焦悦
	英语
	54.5
	优秀奖

	外国语学院
	201519016
	陈宇琪
	英语
	54.5
	优秀奖

	外国语学院
	201318114
	李碧春
	英语
	54.5
	优秀奖

	电力学院
	201511306
	申家华
	英语
	54.5
	优秀奖

	电力学院
	201405609
	朱慧林
	英语
	54.5
	优秀奖

	水利学院
	201301828
	褚梦圆
	英语
	54.5
	优秀奖

	外国语学院
	201418406
	吕丽丽
	英语
	54
	优秀奖

	国际教育学院
	201222006
	刘振坤
	英语
	54
	优秀奖

	管理与经济学院
	201515423
	贾树荣
	英语
	54
	优秀奖

	水利学院
	201303509
	艾亚迪
	英语
	54
	优秀奖

	水利学院
	201503922
	陈四宾
	英语
	53.5
	优秀奖

	外国语学院
	201318208
	张晓
	英语
	53.5
	优秀奖

	外国语学院
	201318113
	李洋洋
	英语
	53.5
	优秀奖

	外国语学院
	201317802
	王苗
	英语
	53.5
	优秀奖

	外国语学院
	201317723
	常雪丽
	英语
	53.5
	优秀奖

	外国语学院
	201418310
	刘蕊
	英语
	53.5
	优秀奖

	环境与市政工程学院
	201514414
	吴玉棋
	英语
	53.5
	优秀奖

	水利学院
	201504216
	邢华
	英语
	53
	优秀奖

	外国语学院
	201317713
	李苗苗
	英语
	53
	优秀奖

	外国语学院
	201418105
	冯璐
	英语
	53
	优秀奖

	外国语学院
	201418117
	李妍
	英语
	53
	优秀奖

	环境与市政工程学院
	201513706
	石福成
	英语
	53
	优秀奖

	电力学院
	201312325
	袁斌
	英语
	53
	优秀奖

	信息工程学院
	201517010
	刘明亮
	英语
	52.5
	优秀奖

	电力学院
	201411407
	杨立
	英语
	52.5
	优秀奖

	电力学院
	201417318
	尚静仪
	英语
	52.5
	优秀奖

	水利学院
	201502203
	门震宇
	英语
	52
	优秀奖

	外国语学院
	201318121
	程方圆
	英语
	52
	优秀奖

	外国语学院
	201217221
	周亚娟
	英语
	52
	优秀奖

	外国语学院
	201418001
	马俊楠
	英语
	52
	优秀奖

	外国语学院
	201418422
	曾晨
	英语
	52
	优秀奖

	国际教育学院
	201323306
	白婧
	英语
	52
	优秀奖

	水利学院
	201302402
	马志远
	英语
	52
	优秀奖

	水利学院
	201502818
	袁堂金
	英语
	51.5
	优秀奖

	水利学院
	201403617
	李浩
	英语
	51.5
	优秀奖

	资源与环境学院
	201400715
	时秀莲
	英语
	51.5
	优秀奖

	外国语学院
	201318110
	张悦
	英语
	51.5
	优秀奖

	电力学院
	201312108
	何爱桢
	英语
	51.5
	优秀奖

	电力学院
	201310207
	毕山松
	英语
	51.5
	优秀奖

	水利学院
	201303522
	李耀东
	英语
	51.5
	优秀奖

附件2：
计算机竞赛获奖名单

	学院
	学号
	姓名
	科目
	成绩
	获奖等级

	信息工程学院
	201416014
	李悦帆
	计算机
	81
	一等奖

	信息工程学院
	201416918
	邵俊奇
	计算机
	68
	二等奖

	软件学院
	201319018
	尚桂芳
	计算机
	67
	二等奖

	水利学院
	201315522
	荣佑同
	计算机
	67
	二等奖

	软件学院
	201319025
	程传强
	计算机
	62
	三等奖

	软件学院
	201319008
	张琳
	计算机
	61
	三等奖

	信息工程学院
	201416018
	侯志杰
	计算机
	60
	三等奖

	土木与交通学院
	201313121
	娄亚明
	计算机
	60
	三等奖

	电力学院
	201412919
	周秀安
	计算机
	56
	优秀奖

	软件学院
	201419226
	胡盼
	计算机
	56
	优秀奖

	信息工程学院
	201416001
	万梦辉
	计算机
	56
	优秀奖

附件3：
数学竞赛获奖名单

	学院
	学号
	姓名
	科目
	成绩
	获奖等级

	电力学院
	201311004
	冯小龙
	数学
	69
	一等奖

	机械学院
	201309924
	崔合萍
	数学
	64
	二等奖

	土木与交通学院
	201318818
	周超
	数学
	64
	二等奖

	电力学院
	201317016
	陈兴磊
	数学
	64
	二等奖

	资源与环境学院
	201300605
	刘成功
	数学
	62
	二等奖

	水利学院
	201315522
	荣佑同
	数学
	60
	三等奖

	电力学院
	201412713
	闫冬冬
	数学
	60
	三等奖

	水利学院
	201403810
	石佳勇
	数学
	59
	三等奖

	土木与交通学院
	201405223
	赖鑫
	数学
	56
	三等奖

	电力学院
	201310123
	袁满
	数学
	55
	三等奖

	资源与环境学院
	201400106
	宁航
	数学
	54
	三等奖

	土木与交通学院
	201405707
	王新亮
	数学
	54
	三等奖

	电力学院
	201412303
	王志卓
	数学
	54
	三等奖

	电力学院
	201410718
	周一航
	数学
	53
	优秀奖

	电力学院
	201413916
	李珂
	数学
	53
	优秀奖

	资源与环境学院
	201400715
	时秀莲
	数学
	52
	优秀奖

	水利学院
	201302117
	赵笑阳
	数学
	52
	优秀奖

	信息工程学院
	201416827
	魏振卓
	数学
	51
	优秀奖

	电力学院
	201411030
	程俊才
	数学
	50
	优秀奖

	土木与交通学院
	201305617
	李国豪
	数学
	49
	优秀奖

	水利学院
	201403709
	刘宇
	数学
	48
	优秀奖

	水利学院
	201302106
	孙宗洋
	数学
	48
	优秀奖

	水利学院
	201302028
	臧献伟
	数学
	48
	优秀奖

	土木学院
	201406020
	黄珂
	数学
	47
	优秀奖

附件4：
理论力学竞赛获奖名单
	学院
	学号
	姓名
	科目
	成绩
	获奖等级

	土木与交通学院
	201304825
	梅超
	理论力学
	36
	一等奖

	水利学院
	201308504
	王亚坡
	理论力学
	36
	一等奖

	水利学院
	201302014
	张晨曦
	理论力学
	35
	二等奖

	水利学院
	201402323
	姬奥飞
	理论力学
	34
	二等奖

	水利学院
	201302118
	徐震飞
	理论力学
	34
	二等奖

	水利学院
	201302121
	郭栋梁
	理论力学
	34
	二等奖

	电力学院
	201410507
	孙源敏
	理论力学
	31
	三等奖

	水利学院
	201302022
	郭淑慧
	理论力学
	31
	三等奖

	水利学院
	201305503
	王奕森
	理论力学
	31
	三等奖

	水利学院
	201402319
	武鑫
	理论力学
	30
	三等奖

	水利学院
	201402321
	娄本星
	理论力学
	30
	三等奖

	水利学院
	201401808
	王达
	理论力学
	29
	优秀奖

	水利学院
	201403404
	刘宇翔
	理论力学
	28
	优秀奖

	水利学院
	201302722
	林楚凌
	理论力学
	27
	优秀奖

	土木与交通学院
	201404517
	李龙飞
	理论力学
	26
	优秀奖

	水利学院
	201404111
	张东杰
	理论力学
	26
	优秀奖

	水利学院
	201302028
	臧献伟
	理论力学
	26
	优秀奖

	水利学院
	201302106
	孙宗洋
	理论力学
	26
	优秀奖

	土木与交通学院
	201405007
	何炳坚
	理论力学
	25
	优秀奖

	资源与环境学院
	201400217
	张文哲
	理论力学
	25
	优秀奖

	资源与环境学院
	201300605
	刘成功
	理论力学
	25
	优秀奖

附件5：
第十九届“磐石杯”基础学科知识竞赛优秀组织单位

外国语学院、信息工程学院、水利学院、软件学院